YTIPABJIEHVE OBPA3OBAHNA AAMUHNCTPALNW TOPOACKOIO OKPYT A K/TMH
MYHNUNMNAJIbHOE AOLLIKO/IbHOE OBPA3OBATEJIbHOE YUPEXAEHNE
OJETCKNN CAL KOMBVHVPOBAHHOIO BUOA Ne 23 «AJIEHYLLUKA»

141613, MocKoBcKasa 06/1acTb
r. Knuu, yn. CamopgeatencHas, 4. 2
Ten.: 8(49624)2-35-95

fediukina.nadejdaZO] Z@yandex.m

HasBaHune
KpYyXKa
TaHueBanbHas
MoO3ankKa
PeueBas
MO3ankKa
(ctapwas
nogrpynna)
PeueBas
MoO3ankKa
(Mnapwasn
noarpynna)
Mo necTHunUe
3HaHuM

/;"»3"7 Y VTBEPKIIAIO

PacnncaHue nnaTHbIX obpasoBaTenbHbIX yenyr B MAOY AC Ne 23 «<AJTIEHY LLIKA»
Ha 2022 - 2023 y4yebHbIii rog.

HanpasneHue
LeATeNnbHOCTHU
TaHUeBaNbHbIN
KPY>XOK
Noronegnyeckune

3aHATNSA

Noroneanyeckne
3aHATUA

Kpy»XoK
MOATOTOBKMN K

BospacTHasd
rpynna
5-7 nert

5-7 net

4-5 net

6-7 net

MoHefeNbHUK BTOpHUK
16.00-16.30

16.00-16.30

1un 3 Hepenun 2 N4 Hepenu

16.00-16.30 16.00- 16.30 '

3aBeny }omam MIIOYIIIC Na ?3«AJIEHVLIJKA»
1S3 AFTEKAC /@&anuHaIIB
\ e_/ _v,-u\ HIKA
[JeHb Hefenn
Cpepa YeTBepr MatHnya
16.00-16.30
16.00-16.30

1wn 3 Hepenu 2n4
16.00-16.30 HepennXs.00



Becénbiin
Ghutbon
MoAroTtoBKa K
wkKone
(TpnuoHoBa
0.A)
MoagrotoBKa K
wKose
(BypuHa C.A))
MonsyHkoBasd
wKona

L Kone

e KN30

Kpy»XoK
NOATOTOBKU K
wKone

Kpy>XoK
NOATOTOBKN K
WwKone
PaHHee
pa3BuTtue

4-7 net

6-7 net

6-7 net

1-3 roga

16.40-17.10

16.40-17.10

16.00-16.30

16.00-16.30
16.40-17.10

16.00-16.30

16.40-17.10

16.00-16.30
16.40-17.10

- 16.30
16.40-17.10
16.00-16.30

16.00-16.30
16.40-17.10

16.00-16.30
16.40-17.10



MnaTtHble ycnyrn B MAOY AC Ne 23 «cAJIEHY LUKA»Ha 2022 —2023 y4ebHbIii rog

No Ha3BaHLLe HanpaBneHune PykoBogunTesnb KonnyecTtBo CTONMOCTb 3aHATUA
n/n Kpy>XKa LeATENbHOCTH 3aHATUN B
Hefesnto
1 TaHueBanbHag TaHueBaNbHbIN TatapuHoBa OKcaHa 2 200
Mo3ankKa KPY>XOK BnagnmupoBHa
My3blKanbHbli PYKOBOAUTEND
2 PeueBad Mo3anka Noronegnuyeckue Neb6epesa CBeTnaHa O pbeBHa 1 250
(cTapuas 3aHATMA YUuteno-noronep
nogrpynna)
3 PeueBass Mmo3aunka Noronepgnyeckue Neb6epnesa CeeTnaHa KO pbeBHa 1 250
(Mnagwasn 3aHATUA Yunteno-norones
nogrpynna)
4 Mo necTHUue KpyXokK MonykapoBa HaTtanbs 2 350
3HaHUM NOATOTOBKM K BukTtopoBHa
wKone BOCNMTaTeNb
5 Becénbii putbon ® KN30 MpoTacoBa EkaTepuHa 2 200
AnekKcaHApoOBHa
6 MoagrotoBka K KpyXok TpupoHoBa Onbra AnekceeBHa 400
wKone NOATOTOBKM K Yuutenb-noroneq 2
(TpugoHoBa WwKone
0.A)
7 MofgrotoBKa K KpyXok bBypunHa CBeTnaHa AnekceeBHa 2 350
wkone (bypuHa NOATOTOBKU K Yunteno-noronep
C.A) WwKone
8 MonsyHkoBas PaHHee pa3sutne CyxaHoBa Onbra lNaBnoBHa 1 250

W Ko/1a BOCnuTaTtesnb



